
２００８年１０月２５日　（土） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： 天候： くもり 気温： ２２．５℃

試合終了時刻： 観衆： ６４３人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＴＦＰ

チーム記録

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数－ヤード － －

　ファンブル 回数－喪失 － －

　フィールドゴール 回数－成功 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　攻撃時間 ’ ” ’ ”

備考

5

0

8 75

0

22

8 K #26

26 7

69 663

35

1

322

341

64

3 2 1

0

0

0

0

0

0

一橋

7

14

20

0

0

0

日大

シオネ

#26

55

41

48

1

2

23

2

6 40

29 33

55 97

1

0

岩崎

G

G

G

NG

G

6

5

#26

#26

62
0

ヤード

岩崎

岩崎

15

0

岩崎

岩崎

岩崎

5

G

G

G

G

#26 岩崎

K

成　績

0

#26 岩崎

27

34

62

#26

#16

#12

#13

#39

#12 藤本

藤本

#12 藤本

RUN

RUN

RUN

PASS

7

4

28

2 #26K

1:13

10:01

RUN

K

日大 10:494

1

2

2

日大

11:37

5:25日大

日大

3

4

RUN

日 本 大 学

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ

1

#10

#14

→ #32

#39 シオネ

10:12

RUN

PASS 山城

一 橋 大 学

中田

日大

日大 #43 野田

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

6:18

14 13 14 21

0 0 0 0

関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

１部Ａブロック １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

１３：５０

１６：１０

勝ち点

若林川上

2

岩崎

#26

K

K

K

朝池

K

一橋大学

15

52

38

28 13 14 1

日本大学

K

→

日大

日大

日大

1:49

3:33

3

4

RUN

  パス
34

48

2

2

5

2

0

24

2

0

12

16

0 1

PLAY 成功

個人記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9

#
TD TD

1 0 1 1 0
0 1 2
0 1 3
0 0 4
0 0

5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

#

1
4

1
2
4

1
2
4

1
2
3
4

最長 最長

0 1
0

2

FUMF FUMF

1
2
3
4
5
#

1
2
3
#

SAF SAF

26

0 1

8

#32 中田　結 (2) 2

0

1

2

#12 藤本　亮 (2) 4 3 38
(3)

(2)

5

(4)

#39 ﾌｧｶｵ　ｼｱﾚ ｼｵﾈ (1) 2

6
#46 山瀬　康平 (2) 2 5 0 3

6 0

8

4

4 2

7 0(2) 1

#82 福田　将寛 (2) 1

7
#34 岡部　サトシ (1) 2 6 0 7
#32 中田　結

#25 藤巻　辰崇 (2) 1

14

9

 

7
チーム

9 0

#19 岡野　宏太郎 (2) 1

坂爪　貴彦 (2)#44

0

0

舘野　優貴 (2) 2

　 3 -27 0

8 3#30

#12 (2)

日本大学
ラン

川上　宗之

平本　恵也

#13

丹羽　貴大 (1)

FC | TD

(2)

パス

#10

#14 朝池　拓哉

山城　拓也

川上　宗之

(4)赤堀　広平

(2)
(3)

藤本　亮

松崎　祥大

朝池　拓哉

竹村　康宏

最長
65

ＴＤ 最長

36

#3

回数 ヤード ＴＤ 最長

3

#34

#37

#23

#18

#9

523 98
0 184 42

3 42#11

17

0 224 35
260

0 18
#14 5 28(2) 1 10
#86 1 18(2)

#11

0 14
#43 4 10(1)野田　哲弘 1

#6 1 17(3) 0

試投-成功-INT

丹羽　貴大 (1)#1818
ﾔｰﾄﾞ 最長 パス

9 5

15
28

試投-成功-INT

64
110
41
69

6
8 4

28
17

#13

#11

28
回数 ヤード

0 20

#1

平本　恵也

#81

4 56 0 18
04 82

#2

2 23 0 17 #11

2 23 1 15
#89

2 37 1 28 #88

2 28

1 24 0 24

0 8
1
1

1 9 0 9
1 15 0 15

1 9 0 9
8
8 0

一橋大学
ラン 回数 ヤード ＴＤ 最長

0 13
ＴＤ 最長

55

回数 ヤード SAF 最長

1
0 62 12

回数 ヤード ＴＤ 最長

0

回数 ヤード ＴＤ

22
最長

022

2 36 0
回数 ヤード FC | TD

2

回数 最長

#90 小宮　啓太 (3) 0 0
SAF

2
回数

成功数

回数

97
ヤード

01
01
0

1

#24 神山　幸祐 (4)
#46 山瀬　康平 (1)

回数

1

#32 中田　結 (2)
#86 竹村　康宏 (2)

#25 藤巻　辰崇 (2)

#16 若林　功太 (1)
#40 井上　武志 (4)

13

#19 岡野　宏太郎 (2)
#1 細島　潤樹 (3)

#82 福田　将寛 (2)

回数 ヤード

#84 吉田　武蔵 (4)

1

レシーブ

インターセプト
#23 石井　雅人 (4)

#42 藤林　和宏 (2)

(3) 1

ＱＢサック
#90 小宮　啓太 (3)
#55 中村　隆 (4)

ファンブルリターン

#24 神山　幸祐 (4)
キックオフリターン

#99 海老澤　裕二

パントリタンーン
#24 神山　幸祐 (4)

パント

フィールドゴール

#19 岡野　宏太郎 (2)

ロスタックル

#28 夏山　豪隆 (1) 0
0#55 中村　隆 (4)

夏山　豪隆 (1)
#47 (4)

14
(2)

佐藤　公泰 (4) 8 36

岡本　卓

鈴木　恵太 (4) 1

永井　一樹 (1) 1 1
竹内　康徳 (2) 4 0

2 4 0 3

0 14
0 14

0 1

-2
20

2
0 14

0 1

最長

ＴＤ

14
ﾔｰﾄﾞ

7 64

最長
熊澤　拓也 (2) 2 22 0 14
レシーブ 回数 ヤード

松本　俊樹 (1) 1 12
綿引　裕也 (2) 1 8

7

1 8 0 8
0

0 12
0 8

71 7
(2) 1 7

四十物　佑介 (3)
能登屋　祥 (2)

0

#13 安達　悠

竹内　康徳

最長

4 0(2) 1 4
インターセプト 回数 ヤード ＴＤ

最長ヤード SAFＱＢサック 回数

#30 水野　言紀

ファンブルリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長

0 01
0
0

0 0(1) 1

最長
#2 能登屋　祥 (2) 4
キックオフリターン 回数 ヤード ＴＤ

6

78 0

6
3275
27

04
#9 岡本　卓 (2) 1 0
#89 四十物　佑介 (3)

5

パントリターン 回数 ヤード

#8 崎村　慧太 (2) 1 5 0

成功数

334 53

35 35

最長

最長フィールドゴール 回数

SAFロスタックル 回数
#49 川口　大志 (4) 2 0 0

#46 早瀬川　賢也

パス防御 回数
(1) 12

パス防御
#28

栗原　和喜

キックブロック 回数

#95 井上　奨　 (2) 1 0

キックブロック 回数

#9 岡本　卓 (2) 1
(1)

パント 回数

10#66 磯貝　俊文

ヤード


