関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

 2008年10月25日 (土)
 会場: アミノバイタルフィールド

 試合開始時刻: 13:50
 天候: 〈もり 気温: 22.5

 試合終了時刻: 16:10
 観衆: 643人

	1部A	ブロック		1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合 計
日	本	大	学	14	13	14	21	62
—	橋	大	学	0	0	0	0	0

ı	成	績	勝ち点
	5 勝	0 敗	15
	0 勝	5 敗	0

得点経過

14 VVV [1	4~										
チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAY	E R (S)	ヤード	PLAY	TFP	成功	日大	一橋
日大	1	6:18	RUN	#39 シオネ		2	K	#26 岩崎	G	7	0
日大	1	10:12	RUN	#43 野田		7	K	#26 岩崎	G	14	0
日大	2	5:25	RUN	#14 朝池		4	K	#26 岩崎	NG	20	0
日大	2	11:37	PASS	#10 山城	#32 中田	28	K	#26 岩崎	G	27	0
日大	3	1:49	RUN	#39 シオネ		2	K	#26 岩崎	G	34	0
日大	3	3:33	RUN	#12 藤本		52	K	#26 岩崎	G	41	0
日大	4	1:13	RUN	#12 藤本		38	K	#26 岩崎	G	48	0
日大	4	10:01	PASS	#13 川上	#16 若林	15	K	#26 岩崎	G	55	0
日大	4	10:49	RUN	#12 藤本		8	K	#26 岩崎	G	62	0
						[
						[
						·	ļ				
						ļ			1		

チーム記録

チーム記録							
		日本	大学	2	一橋	大学	
ファーストダウン	(ラン - パス - 反則)	28 (13	- 14	1 - 1)	6 (3	- 2	- 1)
110 →	試投 - 成功 - INT	34 - 22	2	- 1	26 -	7 -	- 1
パス	獲得ヤード			322			64
ラン	回数 - 獲得ヤード	35	-	341	29	-	33
攻擊	回数 - 獲得ヤード	69	-	663	55	-	97
反則	回数 - ヤード	8	-	75	6	-	40
ファンブル	回数 - 喪失	5	-	2	2	-	1
フィールドゴール	回数 - 成功	0	-	0	0	-	0
3rd DOWN CONV	· .	2	/	5	2	/	16
4th DOWN CONV		2	/	2	0	/	1
攻擊時間	•	23		48 "	24		12 "

構考

個人記録

	人記	亚米					
			日本	大学			
		ラン	шт	回数	ヤード	TD	最長
#12	藤本	高	(2)	3	98	3	52
#13	川上	宗之	(2)	4	42	0	18
#11	平本	恵也	(3)	3	42	0	26
#30	赤堀	広平	(4)	4	35	0	22
#14	朝池	拓哉	(2)	5	28	1	10
#86	竹村	康宏	(2)	1	18	0	18
#6	松崎	祥大	(3)	1	17	0	17
#19	岡野	宏太郎	(2)	1	14	0	14
#43	野田	哲弘	(1)	4	10	1	7
#25	藤巻	辰崇	(2)	1	9	0	9
#32	中田	結	(2)	1	7	0	7
#34	岡部	サトシ	(1)	2	6	0	7
#82	福田	将寬	(2)	1	6	0	6
#46 #39	山瀬ファカオ	康平 シアレ シオネ	(2)	2	5 4	2	2
#33	75111	77V 71T	(1)		- 4		
		パス		試投-	成功-INT	ヤード	TD 最長
#14	朝池	拓哉	(2)	9	5 1	64	0 18
#10	山城	拓也	(4)	8	6 0	110	1 28
#13	川上	宗之	(2)	8	4 0	41	1 15
#11	平本	恵也	(3)	5	4 0	69	0 28
#12	藤本	亮	(2)	4	3 0	38	0 17
		レシーブ		回数	ヤード	TD	最長
#24	神山	幸祐	(4)	4	82	0	28
#46	山瀬	康平	(1)	4	56	0	18
#32	中田	結	(2)	2	37	1	28
#86	竹村	康宏	(2)	2	28	0	20
#16	若林	功太	(1)	2	23	1	15
#40	井上	武志	(4)	2	23	0	17
#19	岡野	宏太郎	(2)	1	24	0	24
#1	細島	潤樹	(3)	1	15	0	15
#42 #82	藤林福田	和宏	(2)	1	9	0	9
#25	藤巻	将寛 辰崇	(2)	1	9	0	8
			(4)	1			8
#84	吉田	武蔵	(4)		8	0	0
	イン	ノターセプト		回数	ヤード	TD	最長
#23	石井	雅人	(4)	1	13	0	13
		327	(- /				
	((Bサック		回数	ヤード	SAF	最長
#90	小宮	啓太	(3)	2	12	0	6
#55	中村	隆	(4)	1	5	0	5
		<u>'ブルリターン</u>		回数	ヤード	TD	最長
#99	海老	睪 裕二	(3)	1	0	0	0
	+			E #4	Am 11	TD	8 F
#04		オフリターン	(4)	回数	ヤード	TD	最長
#24	神山	幸祐	(4)	1	22	0	22
				_			
	パン	トリタンーン		回数	ヤード	FC I	「D 最長
#24	神山	幸祐	(4)	2	36	0	0 36
#32	中田	結	(2)	2	1		0 1
#32	中田	結	(2)	2		0	0 1
#32	中田	だント	(2)	2 回数		0	0 1 最長
#32	中田		(2)		1	0	
		パント		回数	1 ヤード	0	最長
	岡野	パント 宏太郎		回数	1 ヤード 97	0 i	最長 65
		パント		回数	1 ヤード	0 i	最長
	岡野	パント 宏太郎		回数	1 ヤード 97	0 i	最長 65
	岡野 フィー	パント 宏太郎 -ルドゴール		回数 2 回数	1 ヤード 97 成功数	0 i	最長 65
#19	回野 フィ・ ロ	パント 宏太郎 - ルドゴール スタックル	(2)	回数 2 回数 回数	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA	0 i	最長 65
#19	回野 フィーロ 小宮	パント 宏太郎 -ルドゴール スタックル 啓太	(2)	回数 2 回数 回数 2	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0	0 1	最長 65
#19 #90 #28	回野 フィー ロ 宮山	バント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓太 豪隆	(2)	回数 2 回数 回数 2	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0	0 1 1 1 0 0	最長 65
#19 #90 #28 #55	回野 フィー 口宮山中村	パント 宏太郎 ールドゴール スタックル きま を 隆	(2) (3) (1) (4)	回数 2 回数 回数 2 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28	回野 フィー ロ 宮山	バント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓太 豪隆	(2)	回数 2 回数 回数 2	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0	0 1 1 1 0 0	最長 65
#19 #90 #28 #55	回野 フィー 口宮山中村	パント 宏太郎 ールドゴール スタックル きま を 隆	(2) (3) (1) (4)	回数 2 回数 回数 2 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55	回野 フィー 口宮山中村	バント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓太 豪隆 隆 奨	(2) (3) (1) (4)	回数 2 回数 2 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55	回野 フィー 口宮山中村	パント 宏太郎 ールドゴール スタックル きま を 隆	(2) (3) (1) (4) (2)	回数 2 回数 2 1 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55 #95	回野 フィー 口宮山村上 見山	バント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓太 豪隆 隆 奨 でス防御	(2) (3) (1) (4) (2)	回数 2 回数 2 1 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55 #95	回野 フィー 口宮山村井上	バント 宏太郎 -ルドゴール スタックル 啓素 隆 寝	(2) (3) (1) (4) (2)	回数 2 回数 2 1 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55 #95	回野 フィー 口宮山村上 見山	バント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓太 豪隆 隆 奨 でス防御	(2) (3) (1) (4) (2)	回数 2 回数 2 1 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF SA 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55 #95	同野 フィーロ宮山村上 山原	バント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓太 豪隆 隆 奨 でス防御	(2) (3) (1) (4) (2)	回数 2 回数 2 1 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF S/ 0 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55 #95	同野 フィーロ宮山村上 山原	パント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓素 驚隆 隆 理 変 で 素隆	(2) (3) (1) (4) (2)	回数 2 回数 2 1 1 1 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF S/ 0 0 0	0 i	最長 65
#19 #90 #28 #55 #95	同野 フィーロ宮山村上 山原	パント 宏太郎 ールドゴール スタックル 啓素 驚隆 隆 理 変 で 素隆	(2) (3) (1) (4) (2)	回数 2 回数 2 1 1 1 1 1	1 ヤード 97 成功数 FUMF S/ 0 0 0	0 i	最長 65

		大学			
ラン	侗	クチ 回数	ヤード	TD	最長
#3 佐藤 公泰	(4)				
		8	36	0	14
#23 鈴木 恵太	(4)	1	14	0	14
#9 岡本 卓	(2)	2	4	0	3
#18 丹羽 貴大	(1)	8	3	0	14
#34 舘野 優貴	(2)	2	2	0	1
#37 永井 一樹	(1)	1	1	0	1
#11 竹内 康徳	(2)	4	0	0	2
チーム		3	-27	0	-2
				_	
110 =		*-E-E-D	ette ne	An I'	TO 0 5
パス			成功-INT		TD 最長
#18 丹羽 貴大	(1)	26	7 1	64	0 14
-					
			\vdash	\vdash	+-
		\vdash	\vdash	-	+
			oxdot		\bot
·					
レシーブ		回数	ヤード	TD	最長
	(2)				
#81 熊澤 拓也	(2)	2	22	0	14
#1 松本 俊樹	(1)	1	12	0	12
#88 綿引 裕也	(2)	1	8	0	8
#89 四十物 佑介	(3)	1	8	0	8
					8
#2 能登屋 祥	(2)	1	7	0	7
#11 竹内 康徳	(2)	1	7	0	7
		\vdash	—	\vdash	
		\vdash	—	-	
		\vdash			
		L			
インターセプト		回数	ヤード	TD	最長
#13 安達 悠	(2)		4	0	4
#10 女連 心	(4)	1	4	U	4
QBサック		回数	ヤード	SAF	最長
•					
				_	
ファンブルリターン		回数	ヤード	TD	最長
#30 水野 言紀	(1)	1	0	0	0
#44 坂爪 貴彦	(2)	1	0	0	0
# T	(2)		U	U	0
キックオフリターン		回数		TD	最長
			ヤード		
#2 能登屋 祥	(2)	4	78	0	27
			78	0	
#89 四十物 佑介	(3)	4	78 75	0	32
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓	(3)	4 1	78 75 6	0 0 0	
#89 四十物 佑介	(3)	4	78 75	0	32
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓	(3)	4 1	78 75 6	0 0 0	32
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太	(3)	4 1 1	78 75 6 5	0 0 0	32 6 5
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓	(3)	4 1	78 75 6 5	0 0 0	32
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太	(3)	4 1 1	78 75 6 5	0 0 0	32 6 5
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太	(3)	4 1 1	78 75 6 5	0 0 0	32 6 5
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン	(3)	4 1 1 回数	78 75 6 5	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太	(3)	4 1 1	78 75 6 5	0 0 0	32 6 5 D 最長
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 崎村 題太 パントリターン	(3) (2) (2)	4 1 1 回数 回数	78 75 6 5 ヤード	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン 月でント #66 磯貝 俊文	(3) (2) (2) (2)	4 1 1 回数 回数 10	78 75 6 5 ヤード ヤード 334	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 崎村 題太 パントリターン	(3) (2) (2)	4 1 1 回数 回数	78 75 6 5 ヤード	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 同本 卓	(3) (2) (2) (2)	4 1 1 回数 回数 10 1	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン 月でント #66 磯貝 俊文	(3) (2) (2) (2)	4 1 1 回数 回数 10	78 75 6 5 ヤード ヤード 334	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 同本 卓	(3) (2) (2) (2)	4 1 1 回数 回数 10 1	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 同本 卓	(3) (2) (2) (2)	4 1 1 回数 回数 10 1	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 同本 卓 フィールドゴール	(3) (2) (2) (2)	4 1 1 回数 回数 10 1	78 75 6 5 ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 7	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 騎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル	(1)	4 1 1 回数 回数 10 1 回数	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 同本 卓 フィールドゴール	(3) (2) (2) (2)	4 1 1 回数 回数 10 1	78 75 6 5 ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 7	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 騎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル	(1)	4 1 1 回数 回数 10 1 回数	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 騎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル	(1)	4 1 1 回数 回数 10 1 回数	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 騎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル	(1)	4 1 1 回数 回数 10 1 回数	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 騎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル	(1)	4 1 1 回数 回数 10 1 回数	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 阿本 卓 #8 騎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル	(1)	4 1 1 回数 回数 10 1 回数	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 同本 卓 フィールドゴール	(1)	4 1 1 回数 回数 10 1 回数	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 岡本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1)	日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン パント #66 磯貝 俊文 #9 岡本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 岡本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 岡本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1)	日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 岡本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン パント #66 磯貝 俊文 #9 岡本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン パント #66 磯貝 俊文 #9 岡本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	78 75 6 5 ヤード ヤード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 回本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志 パス防御 #46 早瀬川 賢也	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	4	78 75 6 5 サード サード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 同本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 岡本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	78 75 6 5 サード サード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 回本 卓 #8 崎村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志 パス防御 #46 早瀬川 賢也	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	4	78 75 6 5 サード サード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35
#89 四十物 佑介 #9 回本 卓 #8 終村 慧太 パントリターン #66 磯貝 俊文 #9 阿本 卓 フィールドゴール ロスタックル #49 川口 大志	(1) (2) (2) (2) (1) (2)	4	78 75 6 5 サード サード 334 35 成功数	0 0 0 0 FC 1	32 6 5 D 最長 最長 53 35